


todos nue��s v!nos contienen ��!tos.

VARIEDAD

Macabeo

Trepat

Xarel.lo

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Pinot Noir

Pinot Noir

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Pinot Noir

Chardonnay

Pinot Noir

Pinot Meunier

  17,50 € 

 19,50 € 

 26,50 € 

 65,00 € 

 80,00 € 

 80,00 € 

 95,00 € 

 85,00 € 

 75,00 € 

 90,00 € 

 190,00 € 

 250,00 € 

 350,00 € 

 450,00 € 

 65,00 € 

 80,00 € 

Cavas

Agu�í To�ó B�t ���a

Agu�í To�ó B�t �sé

G�mona Impe�al

G�ndes ca�s de Champagne

Veuve C�c�ot Yeow Label

Pol Roger B�t Re��e

Champagnes on ice

Veuve C�c�ot Rich

Veuve C�c�ot Rich Rosé

Champagnes ��dos

Veuve C�c�ot Rosé

Champagnes B�nc de B�ncs

De�mo�e B�nc de B�ncs

Champagnes VINtAGE

Veuve C�c�ot Vintage 2009

Cuvées P��ige

Dom Pé�gnon Vintage

�uis Roede�r B�t C��al

Dom Pé�gnon Rosé

Dom Pé�gnon P�nitude

Pe�eños P�ducto�s

Bou�eois-Diaz 3C

Eg�-Oui�t Vigns de V�gny

ESPUMOSOS
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SAKE
tEDORIGAWA HONRYU (DAIGINJO)

8,00 €

ENTER SAKE SILVER (GINJO)
6,00 €

DEWAZAKURA DEWANO SATO (JUNMAI)
6,00 €

MASUMITOKUSEN (HONJOZO)
 3,50 €
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ROSADOS

DULCES & GENEROSOS

REGIÓN

Jerez

Jerez

Jerez

Jerez

Jerez

Sierra de 

  Oporto 

  Tojkaji 

COPA

 5,00 € 

 5,00 € 

 8,00 € 

 8,00 € 

 8,00 € 

 5,00 € 

 5,00 € 

 8,00 €

BOTELLA 

20,00 € 

 20,00 € 

 30,00 € 

 30,00 € 

 30,00 € 

 25,00 € 

 25,00 € 

 40,00 € 

LOS 5 PALOS DEL JEREZ

Fino Pando

Man�nia So�ar

Amontiado Fe�ando de Ca�ia C��ic

O��� Gobe�ador

Piñe� Pa� Co
ado G�at Du�

DULCES Y FORTIFICADOS

MR Moscatel de Te�o Rodríguez

Nieppo
 tawny

to�ji Dde�s�a 5 Pu�onyos

Málaga

(Portugal)

(Hungría)

REGIÓN

Cebreros

Ribera del Duero

UVA

Garnacha

Tinta del País

AÑO

2017

2017

  16,50 € 

 16,50 € 

Na�njas A��s

Hito de Cepa 21

AFRRUtADOS . �ge�s . .

copas

AGUA tIERRA AIRE FUEGO UMO

REGIÓN

Rueda

Valdeorras

Rías Baixas

Alsacia (Francia)

Rioja

Madrid

Ribeira Sacra

Rioja

Ribera del Duero

Borgoña

Cebreros

Cava

Champagne

Champagne

UVA

Verdejo

Godello

Albariño

Riesling

Tempranillo

Garnacha

Mencía

Tempranillo

Tinto Fino 

Pinot Noir

Garnacha

Xarel.lo

Chardonnay

Chardonnay

AÑO

2017

2017

2016

2016

2014

2016

2016

2012

2016

2014

2017

NV

NV

NV

COPA

 3,00 € 

 4,00 € 

 4,50 € 

 5,00 €

 

3,00 € 

 3,50 € 

 4,00 € 

 4,50 € 

 4,50 € 

 5,00 € 

 

3,50 € 

 

5,00 € 

 12,00 € 

 18,00 € 

BLANCOS

Ta�o

Montenovo

Pa� San Mau�

Hugel Gentil

tINtOS

Ta�o c�an�

Pa�jes de �s Vid�os

Guima� Camiño Real

Mar�és de Riscal ���a

P�no

Bou�ogne D�uhin

ROSADOS

Na�njas A��s

ESPUMOSOS

Agu�í To�ó b�t

Veuve C�c�ot Yeow Label

Veuve C�c�ot Rich

VINOS POR COPAS DE tEMPORADA

||||||||||||||||| DéJAtE GU!AR POR LOS ELEMENtOS ||||||||||||||||| 



B�NCOS

AFRUtADOS mine��s �cos madu�s �comendado

REGIÓN

Valdeorras

Rueda

Valencia

Rueda

Rías Baixas

El Terrerazo

Alsacia (Francia)

Rueda

Madrid

Valle de la Orotava

Guadalajara

Cataluña

Terra Alta

Rías Baixas

Rías Baixas

Ribeiro

Mosela (Alemania)

Montsant

Marlborough (N.Zelanda)

Rioja

Rueda

Valdeorras

Rías Baixas

Mosela (Alemania)

Rioja

Borgoña (Francia)

UVA

Godello

Verdejo

Moscatel

Verdejo

Albariño

Merseguera

Riesling

Verdejo

Albillo

Listán blanco

Gewürztraminer

Xarel.lo

Garnacha 

Albariño

Albariño

Treixadura

Riesling

Garnacha

Sauvignon 

Viura

Verdejo

Godello

Albariño

Riesling

Viura

Chardonnay

AÑO

2017

2017

2017

2017

2017

2015

2016

2017

2016

2016

2017

2016

2015

2016

2016

2016

2015

2016

2017

2004

2016

2015

2008

2015

2010

2015

  18,50 € 

 18,50 € 

 18,50 € 

 19,50 € 

 20,00 € 

 20,00 € 

 21,00 € 

 21,00 € 

 22,00 € 

 22,50 € 

 25,00 € 

 25,00 € 

 25,00 € 

 26,50 € 

 27,50 € 

 27,50 € 

 29,00 € 

 29,50 € 

 42,50 € 

 45,00 € 

 49,00 € 

 55,00 € 

 55,00 € 

 60,00 € 

 95,00 € 

 99,00 € 

Gaba do Xil

Ta�o

Pepe Mendo�  Agríco�

Mar�és de Riscal

Ma
ín Codax

Me�i�je

Hugel Gentil

José Pa�ente

Navaה�e�s

T�n�do

Finca Rio Neg�

L'E�i�b��a

Lafou Ame�rs

Pa�  San Mau�

Pa� de Ba�antes

Viña Meín

Tanisch Ries�ng T�
en

Dido

C�udy Bay

Viña Tondonia ���a

Be�nd�de

As So
es

Pa� de Seño�ns 

Egon Muer Scha	hof

Remi�z de Ganu� 

Pu�gny Mont�cהt Cha�opin

Se�cción de Añada

blanca

blanca

Blanc

t¡ntoS

REGIÓN

Ribeira Sacra

Rioja

Valle del Maipo (Chile)

Cebreros

Madrid

Ribeira Sacra

Campo de Borja

Rioja

Rioja

Ribera del Duero

Bierzo

Altamira (Argentina)

Bairrada (Portugal)

Ródano (Francia)

Toro

Toro

Ribera del Duero

Valladolid

Rioja

Borgoña (Francia)

Toro

Rioja

Rioja

Ribera del Duero

Ribera del Duero

UVA

Mencía

Tempranillo

Cariñena

Garnacha

Garnacha

Mencía

Garnacha

Tempranillo

Tempranillo

Tinto Fino

Mencía

Malbec

Baga

Syrah

Tinta de Toro

Tinta de Toro

Tinto Fino

Tinta del País

Tempranillo

Pinot Noir

Tinta de Toro

Tempranillo

Tempranillo

Tinto Fino

Tinto Fino

AÑO

2016

2014

2013

2015

2016

2016

2015

2012

2013

2015

2015

2015

2014

2016

2014

2016

2014

2016

2014

2015

2015

2009

2015

2013

2015

 19,50 € 

 19,50 € 

 21,50 € 

 22,50 € 

 24,00 € 

 24,00 € 

 25,00 € 

 25,00 € 

 25,00 € 

 26,50 € 

 28,50 € 

 28,50 € 

 29,00 € 

 32,00 € 

 37,50 € 

 39,00 € 

 39,00 € 

 42,50 € 

 55,00 € 

 75,00 € 

 75,00 € 

 135,00 € 

 135,00 € 

 145,00 € 

 225,00 € 

Ca�� Candaz

Luis Cañas c�an�

C�s de Fous Cau�enina

Pega� Zeta

El Homb� Ba�

Guíma� Camiño Real

Bor�o T�s Picos

Mar�és de Va�as ���a

Mar�és de Riscal ���a

Conde de San C��óbal

U��ia

Te�a�s de �s Andes

D. Niepoo
 Lagar de Baixo

J.L. Chave Côtes du Rhône 

San Román

Te�es

A�n� del Ye�o

Mau�

El Puntido

Côtes de Nuits Cha�opin

Numanthia

Ca�io de Ygay g�n ���a

La Nieta

Vega Sici�a Va�uena 5º Año

F�r de Pingus

Mon Coeur

AFRUTADOS ESTRUCTURADOS LIGEROS madu�s �comendado


